расположен-
ное по адресу Новгородская об-

ласть, г. Старая Русса, ул. Великая,
д. 6/30, пом. 2-Н кадастровый номер
53:24:0000000:3312, является объек-

том культурного наследия.

Оценка за ед. Общая стои- Примеча-
изм. (руб.) мость (руб.) ние

1 5 081 300,00 5 081 300,00

Итого на сумму 5 081 300,00 (Пять миллионов восемьдесят одна тысяча триста) рублей без учета НДС. в ко-
личестве 1 лотов.

Оценка имущества произведена 26.03.2025г.
Отчет специалиста-оценщика от 26.03.2025 № 536/184.
Постановление судебного пристава-исполнителя об оценке имущества (или имущественного права) от

26.03.2025 б/н направлено сторонам исполнительного производства.